PRESSUPOST 2018

|IPRESSUPOST CORRENT |
1. INGRESSOS 749.102,34 €
APORTACIO MUNICIPAL 634.966,34 €
PUBLICITAT (Previsid) 56.000,00 €
PRESENTACIO D'ACTES PUBLICS 5.000,00 €
PRODUCCIONS RADIOFONIQUES 7.700,00 €
PRODUCCIONS AUDIOVISUAL 8.500,00 €
DINAMITZACIO PARTICIPACIO CIUTADANA 936,00 €
SEGUIMENT AUDIOVISUAL OBRES 3.500,00 €
GESTIO DE ELPRAT.TV ALS EQUIPAMENTS 27.500,00 €
STREAMING PLENS MUNICIPALS 5.000,00 €
2. DESPESES 749.102,34 €
2.1. EXPLOTACIO
Despeses comuns 540.751,76 €
Personal 429.201,76 €
Consums (teléfon, aigua i electricitat) 36.000,00 €
Comissio gestid publicitat (venda i produccio) 17.000,00 €
Informatiu Comarcal 3.0 500,00 €
Assessors i serveis fets per tercers 12.500,00 €
Impostos i taxes 800,00 €
Assegurances 2.500,00 €
Manteniment (informatic, técnic i d'instal.lacions) i
renovacio d'equips 19.000,00 €
Neteja 10.750,00 €
Servicio de prevencion de riesgos laborales 1.500,00 €
Unitat mobil 2.000,00 €
Produccions fetes per tercers (dinamitzacio
programes, produccions audiovisuals, etc.) 6.000,00 €
Altres (desplacaments, comunitats veins,
transports i missatgers, material d'oficina,
formacié, despeses menors, etc.) 3.000,00 €
Despeses radio 24.000,00 €
Societats d'Autors 10.000,00 €
Promoci6 i RRPP 7.500,00 €
Protocol General Serveis. LA XARXA 1.500,00 €
Manteniment servei emissié per internet 2.000,00 €
Conveni amb la Xarxa Altaveus 3.000,00 €



Despeses revista

Impressio
Disseny-maquetacio

Disseny publicitari

Distribucié (28.000 exemplars)

Despeses elprat.tv i equipaments
Manteniment i recursos TVIP

Millores aplicades
Software player de gestié

2.2. DOTACIONS
Amortitzacions

148.900,00 €

85.000,00 €
23.000,00 €

3.900,00 €
37.000,00 €

15.800,00 €
7.000,00 €

600,00 €
8.200,00 €

19.650,58 €
19.650,58 €

[PRESSUPOST TOTAL

749.102,34 € |
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